
ji . 7

'iMaoi

Smlouva o dílo
č.TSK 3/09/2100/042

dle § 536 a násled. obchodního zákoníkuTSKRP0075UC7

!. Smluvní strany

ObjednateI:Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8
Praha 1
11000

Zastoupený ve věcech smluvních :ing. Luďkem Dostálem, ředitelem organizace
Zastoupený ve věcech technických:ing.Zdeňkem Kumstou,ing.Věrou Cabejškovou

IČ:63834197
DIČ:CZ63834197
Bankovní spojení:První městská banka a.s.

Číslo účtu:50024-51 57-998/6000

Dále jen objednatel

a

Zhotovitehlng. Milan Závada
Se sídlem:V!adivostocká 807/5 Praha 10 100 00
IČ:64559823
DIČ:CZ640131 1466
Autorizace:002650
Bankovní spojení:Česká spořitelna a.s.,Vršovické nám.67, Praha 10

Číslo účtu:280 990 319 kód banky 0800

Dále jen zhotovitel

Uzavřeli níže uvedeného data smlouvu:

II.Předmět plnění

KOO a mandátní činnost včetně IČ č.akce 60 128 - BBP

1)Zhotovite! se zavazuje vykonávat pro objednatele výkon TDI při výstavbě BBP
včetně IČ ( č.akce TSK 60 1 28 ) a to zejména:

a)s!edovat postup předprojektové a projektové přípravy u jednotlivých
zpracovatelů, kteří pro zadavatele TSK hl.m. Prahy zajišťují projektovou a inženýrskou
činnost na jednotlivé stavby až do úrovně předání staveniště.

bjsledovat průběžně stav rozpracovanosti těchto zakázek, shromažďovat 1x

za 2 týdny písemné podklady od jednotlivých zpracovatelů o stavu rozpracovanosti

zakázek, tyto údaje sumarizovat a jako informační zprávu předávat zadavateli

v písemné formě-lx za 2 týdny.

i



2

c)Zúčastňovat se aktivně kontrolních dnů svolávaných zhotoviteli

předprojektové a projektové dokumentace.řešit případné vznesené problémy a

připomínky, navrhovat objednateli vhodná technická opatření a postupy.

d)Prověřovat dokončené stupně dokumentace ve vztahu na předmět plnění a

cenu příslušné SOD a navrhovat objednateli další postup.

e)Provádět další úkony spojené s přípravou staveb BBP dle požadavku

objednatele.

f)Provádět výkon TDI v průběhu realizací staveb dle schváleného plánu

-vyřízení výkopového povolení
-svolání předání staveniště
-průběžná kontrola prováděných prací
-kontrola SD
-sledování čerpání finančních prostředků,odsouhlasení věcnosti faktur

-svolání přejímky provedených prací
-předání zaměření stavby, ukončení výkopového povolení a protokolární

předání díla

g)Součástí výkonu TDI je také koordinace akcí BBP se všemi plánovanými

akcemi TSK,tj.JO,VO apod.

h)ZhotoviteI je povinen podílet se na spolupráci při tvorbě a aktualizaci piánu

BBP a to nejméně jednou měsíčně formou osobního projednání na odb.220

i)Zhotovitei bude aktivně spolupracovat při sestavování rozpočtů, rozpočtových

změn organizace a sestavování aktuálních přehledů.

2)Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v

článku lil. této smlouvy

Ui.Cena

1)Cena za provedení díla die čl.11.1 byla stanovena dohodou účastníků této smlouvy
činí :

A)na jeden rok
cena bez DPH
DPH 19%
cena včetně DPH. 462 089,00 Kč
Tato cena je nejvýše přípustnou.

388 310,00 Kč
73 779,00 Kč

i

 4 {kr,4 (r~ě

2



3

B)na 4 roky
cena bez DPH
DPH 19%
cena včetně DPH.
Vzhledem k tomu, že zadavatel požaduje uzavření smlouvy na dobu neurčitou, není celková cena

uhrazená zadavatelem za plnění této zakázky omezena celkovou předpokládanou hodnotou zakázky

ani nabídkovou cenou nabízenou na dobu 4 let plnění smlouvy. V důsledku toho je zadavatel oprávněn

požadovat plnění (poskytování služeb) po dobu trvání smlouvy i po uplynutí 4 let, přičemž uchazeč je

povinen takovou službu řádně poskytovat za roční částku, kterou nabídl pro účely zadávacího řízení a

ze které byla vypočtena částka za 4 roky trvání smlouvy

2)Výpočet ceny je uveden v příloze č.1 této SOD

3)Objednate! zaplatí zhotoviteli platbu dohodnutou v odst.1)tohoto článku smlouvy na

základě faktur vystavených následovně:
Sjednaná cena bude objednateli účtována formou 4 dílčích faktur za rok,tj.ke

každému 30.3., 30.6. ,30.9., 15. 12. příslušného roku se všemi náležitostmi daňového

dokladu
Fakturace bude probíhat dle platné sazby DPH

4)Lhůta splatnosti těchto faktur bude 21 dnů

5)Faktury budou zasílány na adresu TSK hl.m. Prahy,jako odběratel bude uvedeno

ve Faktuře:
Hlavní město Praha
1Č:00064581
Mariánské náměstí 2
Praha 1 110 00
Zastoupené TSK hl.m. Prahy

Řásnovka 770/8
Praha 1
110 00

1 553 240,00 Kč
295 115,00 Kč

1 848 355,00 Kč

IV Čas a místo plnění

1)Doba plnění:
zahájení: po podpisu smlouvy o dílo
dokončení: na dobu neurčitou

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1)Zhotovitel bude písemně objednatele, tj. vedoucí odd. přípravy a realizace oprav,

informovat o stavu přípravy a výsledků jednání v týdenních intervalech.

O neodkladných záležitostech v nejbližším možném termínu.

2)Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí.Svoji činnost

bude zhotovitel uskutečňovat v souladu se zájmy objednatele a podle jeho

pokynů,zápisů a dohod oprávněných pracovníků smluvních stran a v souladu s

vyjádřeními a rozhodnutími dotčených orgánů státní správy a v souladu s platnými

právními předpisy.

3



3(Zhotovitel se zavazuje ,že na vyzvání objednatele mu poskytne v potřebném

rozsahu veškerou součinnost v pracích uvedených v čl.il této smlouvy a to

nejpozději do 3 pracovních dnů od vyzvání objednatelem.

4)Zhotovitel je povinen se dostavit na výzvu objednatele ke všem jednáním,která se

týkají předmětu smlouvy.

5)Objednatel předá zhotoviteli veškeré potřebné podklady pro řádné plnění této

smlouvy.

6)Zhotovite! je povinen vést pracovní deník,do kterého bude zaznamenávat

provedené práce pro objednatele s uvedením data,druhu práce a stručného

hodnocení výsledku práce. Originál tohoto pracovního deníku odevzdá zhotovitel

objednateli za každý měsíc vždy do 7 dnů následujícího měsíce.Objednatel do

tohoto deníku je oprávněn zaznamenávat úkoly pro zhotovitele a termíny jejich

plnění.

7)Zhotovitei se zavazuje do jednoho týdne po ukončení platnosti této smlouvy předat

objednateli veškeré originální písemnosti a podklady které souvisejí s předmětem

plnění této smlouvy.

8)V případě,že dodavatel v rámci své činnosti zjistí problémy,které by mohly mít

negativní vliv na postup přípravy či realizace staveb a nebude je schopen sám

vyřešit,sdělí b/to skutečnosti zadavateli nejpozději do 3 dnů od jejich zjištění.

VI.Ujednání o smluvních pokutách

1)V případě prodlení zhotovitele s časem plnění,zavazuje se tento uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny předmětu plnění za každý započatý den

prodlení.

2)V případě prodlení s úhradou faktur, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve smyslu § 369 obchodního zákona ve smluvené výši 0,01 % z ceny díla, a to za

každý započatý den prodlení.

VIL Ujednání všeobecná

1 (Smluvní strany výslovně souhlasí s tím,že tato smlouva bude uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické zprávy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách,předmětu smlouvy,číselné označení této

smlouvy a datum jejího podpisu.

2)Sm!uvní strany prohlašujíce skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu §17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



5

3) Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět formou doporučeného

dopisu zaslaného na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po

měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.Tuto smlouvu lze

změnit pouze smluvním ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci účastníků.

4)Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou účastníků.

5)Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních ,z nichž každá ze smluvních

stran obdrží dvě vyhotovení.

6)Zhotovitei poskytuje záruku na dílo v délce 42 měsíců.

V Praze, dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

Ing. Luděk Dost

ředitel Ing. Milan Závada

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hi. m. PRAHY

Řásnovka 770/8. 110 15 PRAHA 1

17

5




